Астраханская   область  Енотаевский район
Совет муниципального образования «Грачевский сельсовет»

Решение № 15

              от   26.06.2018 г.

О внесении изменений в Решение
[bookmark: _GoBack]Совета муниципального образования
«Грачевский сельсовет» от 14.03.2018
№ 8 «Об  уточнении бюджета муниципального
 образования «Грачевский  сельсовет на 2018 год
и плановый период 2019 и 2020 годов

	     Рассмотрев протест прокурора Енотаевского района от 13.06.2018
№ 7-31-2018, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Совет муниципального образования «Грачевский сельсовет»
      РЕШИЛ:
      1.  Внести следующие изменения в Решение Совета муниципального
образования «Грачевский сельсовет» от 14.03.2018 № 8 «Об  уточнении бюджета муниципального образования «Грачевский  сельсовет» на 2018 год и плановый период  2019  и  2020 годов
     1.1.пункт 2  «Решения» слова «считать вступившим в силу с 1 января  2018 года» заменить на слова «считать вступившим  в силу после официального опубликования».
    2.Обнародовать настоящее  решение путем  размещения на  информационном стенде администрации и на официальном сайте администрации муниципального образования «Грачевский сельсовет» www.mo.astrobl.ru/grachevskij.
  3.Настоящее   решение  вступает  в  силу в день, следующий за днем                                                        его официального обнародования.

Председатель Совета
муниципального образования
«Грачевский сельсовет»                                                       Г.Ш. Тангалиева

Глава муниципального образования
«Грачевский сельсовет»                                                      Г.Ш. Тангалиева